
 
 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 
 
 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511, 513 

Č.j. PPR-3720-26/ČJ-2015-990656 

 

 

         Praha 27. dubna 2015 

         Počet listů: 4 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 

 

„Zvýšení dostupnosti systému NS-SIS II – část I.“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: kpt. Ing. Robert Beneš,  OIPIT PP ČR 

Členové:  plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 

   Ing. Jaroslav Beránek, OIPIT PP ČR 

   Ing. Blanka Pospíšilová, OIPIT PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 

ustanovení § 71 odst. 7 zákona. 

 

 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno uchazeče:   XANADU a. s. 
 IČ: 14498138, DIČ: CZ14498138 

Žirovnická 2389 
106 00 Praha 10 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady v souladu s ust. § 51 odst. 4 zákona 

subdodavatelem společností HEWLETT-PACKARD s. r. o. 

 

 



 

Identifikační údaje subdodavatele: 

HEWLETT-PACKARD s. r. o. 

IČ: 17048851, DIČ: CZ17048851 

Vyskočilova 1/1410 

140 21 Praha 4 

 

 

Název a datum uzavření smlouvy v souladu s ust. § 51 odst. 4 písm. b) zákona: 

Subdodavatelská smlouva 

Smluvní strany: XANADU a. s. a HEWLETT-PACKARD s. r. o. 

Datum uzavření smlouvy: 22. 4. 2015 

 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady v souladu s ust. § 56 odst. 2) písm. e) 

zákona následujícími doklady: 

 

 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, konkrétně doložení certifikací společnosti 

pro techniky uchazeče: 

 

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 

VMware Certified 
Professional  

officer vmware 27. 2. 2012 

HP AIS – 
StorageWorks  

Více President HP  3. 11 2011 

HP Master ASE – 
StorageSolution 
Architect  

Senior Více President HP 5. 2. 2015 

HP AIS – 
BladeSystem  

Více President HP 22. 10. 2012 

ASE – 
StorageSolution 
Archiotect  

Senior Více President HP 14. 8. 2014 

HP ASE – Server 
Solutions Integrator 

Senior Více President HP 6. 11. 2014 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno uchazeče: Com-Sys TRADE spol. s r. o. 

  IČ: 16188781, DIČ: CZ16188781 

 Jagellonská 19 

 130 00 Praha 3 



 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady v souladu s ust. § 51 odst. 4 zákona 

subdodavatelem společností HEWLETT-PACKARD s. r. o. 

 

 

Identifikační údaje subdodavatele: 

HEWLETT-PACKARD s. r. o. 

IČ: 17048851, DIČ: CZ17048851 

Vyskočilova 1/1410 

140 21 Praha 4 

 

 

Název a datum uzavření smlouvy v souladu s ust. § 51 odst. 4 písm. b) zákona: 

Subdodavatelská smlouva  

Smluvní strany: Com-Sys TRADE spol. s r. o. a HEWLETT-PACKARD s. r. o. 

Datum uzavření smlouvy: 23. 4. 2015 

 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady v souladu s ust. § 56 odst. 2) písm. e) 

zákona následujícími doklady: 

 

 Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, konkrétně doložení certifikací společnosti 

pro techniky uchazeče : 

 

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila Datum vyhotovení 

AIS – BladeSystem 
Solutions  

Více President HP 22. 10. 2012 

ASE – 
BladeSystem 
Solutions  

Senior Více President HP 6. 11. 2014 

VMware Certified 
Professional  

officer vmware 28. 11. 2014 

AIS – 
StorageWorks  

Více President HP  3. 11. 2011 

ASE – 
StorageWorks  

Senior Více President HP 14. 8. 2014 

Master ASE – 
StorageWorks  

Senior Více President HP 5. 2. 2015 

 

 

 

 



 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 10:15 hodin dne 27. dubna 2015. 

 

 
Ing. Jana Rusnoková     …………v. r. ………… 
 
 

kpt. Ing. Robert Beneš    …………v. r. ………… 
 
 

plk. Ing. Niels Jansen     …………v. r. ………… 
 
 

Ing. Jaroslav Beránek    …………v. r. ………… 
 
 

Ing. Blanka Pospíšilová    …………v. r. ………… 
 
 

Bc. Roman Němeček     …………v. r. ………… 
 
 

Ing. Jan Kuře      …………v. r. ………… 
 

 

 

 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 

 

 


